СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              _______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

11.05.2017                            г. Вышний Волочёк                                 № 247

О назначении членов Конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района

В связи с истечением срока полномочий Главы Вышневолоцкого района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 27.11.2014 № 93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области», статьёй 31 Устава муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 22.12.2016 № 220 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района» (с изменениями от 01.03.2017 № 229), Собрание депутатов Вышневолоцкого района

РЕШИЛО:

1. Назначить от муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области членов Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района в количестве 4 человек:
1) Калинина Дмитрия Геннадьевича, заместителя председателя Собрания депутатов Вышневолоцкого района;
2) Мироносцева Степана Васильевича, депутата Совета депутатов Сорокинского сельского поселения Вышневолоцкого  района (по согласованию);
3) Строгонову Любовь Степановну, председателя Контрольно-счётной палаты Вышневолоцкого района;
4) Корниевского Евгения Аркадьевича, председателя Совета общественности при администрации Вышневолоцкого района (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район». Настоящее решение также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» (www.v-volok.ru) в сети Интернет.

Заместитель председателя  Собрания депутатов
Вышневолоцкого района                                                                                          Д.Г. Калинин
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]